
Firma: G Store & Repair doo
Adresa: Bul.Mihajla Pupina 10z/3
Telefon: 011 785 66 66
Fax:
PIB: 112029009
E-mail: office@gstore.rs

Link proizvođača: www.betterdaytoner.com 

Kompatibilnost: 
TK1245, TK1248 

Za upotrebu u: 
Kyocera 
PA2001 
PA2001w 
MA2001 
MA2001w 

Dimenzija kutije: 330*100*135mm 
zamenska toner kaseta 

Kapacitet (broj strana) za A4: 1500strana pri 5% pokrivenosti

Toner BetterDay TK-1248, TK-1245 zam. kaseta 
za Kyocera 1k5 (bez cipa)

Šifra: 131688
Kategorija prozivoda: Toneri, papir i dodatna oprema
Proizvođač: BETTERDAY

Cena: 1.081,00  rsd.

Toner BetterDay TK-1248, TK-1245 zam. kaseta za Kyocera 1k5 (bez cipa)Image not found or type unknown

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tačnost cena iskazanih na sajtu, zadržava pravo izmena cena. 
Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama možete dobiti na upit. Plaćanje se isključivo vrši 
virmanski - bezgotovinski.


